
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/adoptuj-zraloka/

Adoptuj žraloka

Kód zboží: ZS165-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Tento dar umožňuje pomoci se záchranou žraloků. Žralok útesový je oficiálně uveden jako
téměř ohrožený druh. Tento dárek pomůže zajistit, aby byl tento druh zachován pro další
generace.

Jakmile se zaregistrujete, obdržíte certifikát o vaší adopci, fotografii žraloka a zdarma jednu
vstupenku do Sea Life + novinky. Adopce je dělaná na jeden druh žraloka a to na žraloka
útesového. Mnoho center Sea Life je domovem těchto žraloků (a dalších zvířat), které žijí
mezi korálovými útesy v Indickém a Pacifickém oceánu.

Organizace Sea Life má více jak 20 různých druhů žraloků od rodného ostrouna, žraloka
útesového až po žraloka zebrovitého. Žraloci u lidí vyvolávají všeobecnou hrůzu, z důvodu
napadení třeba na plavce nebo surfaře. Organizace ISAF zkoumali zjevných 96 útoků
žraloka na člověka. Zjistili, že nevyprovokovaných útoků je 62, zatímco 16 útoků bylo
vyprovokovaných. Průměrný počet lidských úmrtí ročně v důsledku žraločích útoků je velmi
nízký, přibližně čtyři.

Obsahuje:
• 1x uvítací dopis
• 1x návod k použití Vašeho dárku
• 1x dárkový registrační formulář
• 1x brožura o žralocích
• 1x brožura Organizace Sea Life
• 1x brožura Žraloci světa
• 1x plakát žraloka

Fotky:

https://darcik.cz/adoptuj-zraloka/



	Adoptuj žraloka

